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Forsidefoto  

Michael Hedager fra FDF Sejlcenter Viborg til rors på Rogusa i Middelhavet 
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Forord 
 
Denne logbog fortæller om FDF Sejlcenter Viborg for året 2004 med en række af de vigtig-
ste højdepunkter: 
 
Nye initiativer: 
• Gastehold 04 blev oprettet i foråret med deltagelse af 7 drenge og 7 piger fra kredsene 

FDF Overlund, FDF Finderuphøj og FDF Viborg 1. Torsdagssejladserne blev gennem-
ført stort set med alle fartøjer i søen hver gang. 

 
Arrangementer:  
• Deltagelse i Stor Megin Kapsejlads ved Marstal i juni . Vi havde mandskab ombord på 

den vindende båd samt vandt en vandrepokal for fighterånd ombord på Freja. 
 
• Sommertogt på Limfjorden med Stormegin, 2 megins samt følgebåd. 12 deltagere. 
 
• Deltagelse i Megin-Bowlen på Vejle Fjord med Ella, Røskva og Tjalfe. Røskva kænt-

rede og  fik pokal for ”Den mest alternative tilgang til megin-sejlads”. 
 
• Fire ledere deltog i sejlads med Rogusa i Middelhavet og Atlanterhavet. 
 
 
Nyanskaffelser og reparationer                                                                                                                         
 

I modsætning til de to 
forgående år blev der ik-
ke foretaget nyanskaffel-
ser i 04, kun foretaget 
normal vedligeholdelse. 
Vi lever fortsat højt på at 
kunne levere folk til an-
dre store sejlbåde som 
Rogusa (fotoet tv). 
 
 
 
 
 
 
 

  Foto: Michael Hedager 
  
Med hjertelig tak for samarbejde og opbakning i det forløbne år. 
 
 
Ole Nagel            Henrik Nicolaisen          
FDF Viborg 1     FDF Overlund      
Sejladsleder        Redaktør af Logbogen        3 



Aktivitetskalenderen  
 
13. februar: Ole og Henrik på tur rundt i Limfjorden for at forberede sommertogtet. 
 
2.—12. april: Div. Klargøringsarbejder: 
• Motorer efterset  
• Targabøjle med lys fremstillet til Falken. 
• Div. Indbydelser rundsendt 
• Hjemmesiden opdateret 
• Samtidig medvirkede 2 ledere i Sejladsgruppen på Seniorkurset på Sletten 
 
14. april:     Væbnerne fra FDF Overlund på kanosejlads med Falken som følgebåd. 14 delta-
gere. To dage forud gået med klargøring af Falken. Pontonerne renset og poleret. Skroget af-
renset. Falken søsat samme eftermiddag og targabøjle med lanterne taget i anvendelse. 
 
21. april:     Seniorer fra FDF Overlund på træningssejlads med Falken 2 timer om eftermid-
dagen. 
 
27. april:     FDF Viborg 3 ude i 3 kanoer. 
 
1. maj : Vores officielle søsætningsdag. Forinden dagen oprandt var Tjalfe søsat, og i løbet 
af eftermiddagen blev også Ella søsat. Røskva måtte vente, idet den skulle total oplakeres. 
 
6. maj: Første aften med nye Gastehold 04. 12 gaster og gastelever mødte op samt de mange 
nye ledere. Freja, Tjalfe, Ella, Falken og Gummitarzan i søen. Fra denne aften og frem blev 
Røskva oplakeret. 
 
8. maj: Freja i søen med gæster (Fagklubben) til Ole Nagel. ”Fagklubben” på sejltur. 
 
12. maj: Væbnerne fra FDF Overlund sejlede på deres mødeaften med Freja og Falken. 18 
fremmødte. 
 
13. maj: Gastehold 04 
tæller nu 18 piger og 
drenge. Med ledere var 
22 til søs i flot forsom-
mervejr. 
 
15. maj: FDF Vinkel 
sejler i kanoerne. 
  
16. maj: 3  FDF Over-
lund seniorer i Falken 
under ledelse af An-
ders Kristensen. 
 
17. maj: Røskva fået 
bundmaling og er her-
efter klar til søsætning. 
                                       Foto: Hans Jørgen Lysholm 
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18. maj: Falken og Freja i søen med 22 tumlinge + 4 ledere fra FDF Overlund. Ole og An-
ders besætning på Freja og Henrik på falken. 
 
19. maj: Røskva søsat om  eftermiddagen ved Strandparken og bugseret af Falken til Flåde-
basen. 4 gaster og Henrik Nicolaisen fra FDF Overlund deltog. Sidst på eftermiddagen gik 
Falken til undsætning til en privatejet meginjolle, som var i vanskeligheder i den stærke 
blæst. Om aftenen besøg af 12 DDSere som fik tur i Falken med skipper, Anders Kristensen. 
 
23. maj: FDF Viborg 3 kreds sejler med i kanoer. 
 
26. maj: 22 pilte fra FDF Overlund på Nørresø i 3-5 sek/m i Freja, Tjalfe og Falken. Anders, 
Ole og Henrik var skippere. 
Om aftenen redningsøvelse for væbnerne fra FDF Viborg 1 og FDF Vestervang i svømme-
hallen på Gymnastikhøjskolen.  
 
27. maj: 12 mødt til Gaste-sejlads. Freja, Tjalfe, Røskva, Ella og Falken i søen. 
 
2. juni: FDF Viborg 1 på kredssejlads med alle kanoer , Freja, Røskva og Falken. 
 
3. juni: Gastehold. Freja blev sejlet til Bådelauget og sat på trailer. Falken til sydenden af 
Søndersø og sat på trailer. Ella, Røskva og Tjalfe i søen. 
 
4.– 6. juni: Til Stormeginstævne i 
Marstal. Freja og Falken samt 15 
medlemmer fra FDF Sejlcenter Vi-
borg deltog. Fra Ristinge på Lange-
land sejledes over til Marstal. Afsej-
lingen skete ca. kl. 22,00 så turen 
blev foretaget i sommernatten efter 
bl.a. lysfyr.  To kapsejladser blev 
gennemført lørdag. Stormegin nr. 24, 
Gemini fra Ebbes Bådebyggeri fik en 
samlet 1. Plads. Ombord var 5 FDFe-
re af vore ud af en samlet besætning 
på 7. Ombord på Skibladner af Nyord 
(samlet 5. Plads) var 3 af vore. Vores 
egen Freja fik en samlet 6 og sidste 
plads. Besætningen bestod af Anders og Jakob samt 3 gastelever fra FDF Overlund. På 
grund af deres lange rejse og fighterånd fik besætningen vandrepokalen ”Nordlig kompasbø-
je”. Pokalen har vi også haft det forgange år. Turen hjem gik for frisk brise fra Marstal til 
Ristinge. Freja og Falken viste begge her deres gode sejlegenskaber. 
 
7. juni: Falken søsat efter turen til Marstal. 
 
8. juni: Om formiddagen sejlede Falken skoleelever fra Flådebasen til Strandparken. Om af-
tenen havde FDF Overlund  sæsonafslutning på Nørresø. Samtlige fartøjer i søen med samlet 
omkring 60 deltagere. 
 
9. juni: Gasterne Louise og Søren samt klassekammerat på Nørresø ombord på  Røskva. En 
drilsk vind bevirkede, at de måtte slæbes fra nord enden af søen retur til Flådebasen.       5 



                                                                 
 
10. juni: Alle kanoerne på Søndersø med FDF 
fra Vinkel og Frederiks (40 personer). Gaster og 
ledere (14 personer) havde denne aften red-
ningsøvelser med svømning i tøj og vest fra 
midten af Nørresø til Flådebasen. Samtidig øve-
de 2. års gasterne ”mand over bord” øvelser. 
Hans Jørgen Lysholm Christensen tog denne af-
ten fotos til ny brochure om Viborg Søerne, som 
Turistforeningen udgiver. Efterfølgende har vi 
fået fotos til brug i logbøger m.v.                                                                  
Freja, Tjalfe og Falken var i søen!      
                                                                                      Foto: Hans Jørgen Lysholm Christensen             
 
11.- 13. juni deltager Falken som følgebåd ved Roklubbens regatta på Nørresø. Anders  K  
og Carl Erik er skippere. FDF Viborg 1. Kreds ude med alle kanoer. 
 
16. juni: 31 tyske gymnasieelever på kanotur fra Rindsholm til Vejrumbro. Ved placering af 
kanoer på trailer blæste tre ned, hvorved kano nr. 5 fik et hul i bunden. Repareret af Carl 
Erik. 
 
17. juni: De tyske gymnasieelever på Nørresø med Freja, Ella, Røskva, Tjalfe og Falken. Al-
le sejlførende fartøjer med topsejlet sat.  Om aftenen 12 gaster til søs i samme fartøjer. Fal-
ken fik en flænge på 30 cm i agterst luftkammer om styrbord og klargjort til værft. Samtidig 
indviedes Viborg Netværks nye samlingstelt, hvor Nordea mødte op med en check på kr. 
10.000,- til formålet. 
 
19. - 20. Juni: FDF Viborg 1 og FDF Vestervang sejler i kanoer. 
 
21. juni:  FDF Viborg 3 sejler i kanoer. 
 
22.- 24. juni FDF Viborg 1 og FDF Vestervang sejler i kanoer. 
 
26. Juni:  FDF Viborg 1 og 
FDF Vinkel sejler i kanoer. 
 
29. juni: 5 seniorer fra Over-
lund på Nørresø i Freja. 
 
30. juni: Falken afhentet ef-
ter en uges reparation i Es-
bjerg. Styrbords agterste 
ponton repareret for 30 cm 
flænge i vandlinjen. 
 
På billedet th. ses det punkte-
rede pontonkammer. 
 
                                                        Foto: Henrik Nicolaisen, FDF Overlund 6 



 
17.—23. juli: Sommertogt på Limfjorden. Medvirkende far-
tøjer: Falken, Freja, Tjalfe og Ella (med Røskvas sejl). 15 
deltagere under ledelse af Ole Nagel, Jens Håkan og Henrik 
Nicolaisen. Lørdag kørte vi fra Viborg til Humlum. Efter sø-
sætning gik turen for let vind fra SØ til Jegindø. Her fik vi 
lov at bruge Æ Fywerhus til overnatning. Under aftensejlads 
med Falken blev vi forvekslet med Fiskerikontrollen af en 
chokeret mand på kajen, hvilket naturligt gav anledning til 

en del morskab. 
 
Søndag lå vi over på 
Jegindø og deltog  
om eftermiddagen i 
den lokale gudstje-
neste. 
                                                         Foto: Henrik Nicolaisen, FDF Overlund 
Mandag gik turen videre med let vind fra SV til an-
kerplads i Harre Vig. Overnatning på primitiv lejr-
plads. Om aftenen fik vi besøg af Frits og Pia fra 
Glyngøre, som havde is med til os. 
 
Tirsdag sejlede vi ud af Harre Vig i svag vind fra 
skiftende retninger. I Sallingsund var vinden næsten 
hele tiden fra NNØ, hvilket betød en del kryds op 
mod Glyngøre. Undervejs gjorde vi holdt ved Martin 
Ottosens sommerhus på Sallingsiden syd for broen. 
Sidst på dagen lagde vi til kaj i Glyngøre. 
 

Foto: Henrik Nicolaisen, FDF Overlund 
Onsdag let til frisk vind fra nord, hvilket betød mange kryds op mod NØ hjørnet af Fur. 
Sidst på eftermiddagen nåede Freja Færker Odde og slog lejr. Grundet kraftigere vind retur-
nerede Falken, Tjalfe og Ella til Glyngøre. Her fik vi lov at overnatte på FDF Glyngøres kut-
ter, Bertha, samt lånte soveposer af kredsen. 
 
Torsdag var vinden stadig fra nord. Tjalfe og Ella kom på slæb efter Falken syd om Fur til en 
position syd fro Livø tange. Herfra gik turen med kryds op til Livø havn. Overnatning på 
campingpladsen på Livø. 
 
Fredag svag vind fra skiftende retningen eller ingen vind. Derfor besluttedes det at gå til 
Rønbjerg og slutte årets sommertogt af her. Alle fartøjer kom på trailere og blev kørt til Vi-
borg. 
 
Sejlet distance (målt i Freja) 60 sømil. 
 
30. juli: Falken til Tall Ship Race i Aalborg, for at hjælpe til som følgebåd ved ro konkurren-
ce mellem de deltagende besætninger. 
 
31. juli: En planlagt besigtigelses tur til Tall Ship Race i Aalborg blev aflyst grundet for få 
tilmeldte. 
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5. august: Første torsdagssejlads med 7 fremmødte deltagere. 
 
12. august: Første egentlige torsdagssejlads. 19 deltagere. 
 
19. august: Torsdagssejlads. Aftenen blev brugt til at tage meginjollerne og Falken på trailer, 
samt klargøre til Megin-Bowlen 
 
20.-22. august: Meginbowlen på Vejle Fjord med 
udgangspunkt i Brejning. Det blev til en samlet 4. 
Plads til Tjalfe af 18 deltagere. Røskva kæntrede un-
der sidste sejlads, hvilket gav os pokalen for ”Den 
mest alternative tilgang til Megin-sejlads. 10 delta-
gere fra FDF  Viborg 1. Kreds, FDF Overlund og 
FDF Finderuphøj. 
 
26. august: Torsdagssejlads. Aftenen blev mest brugt 
til at søsætte Ella og Røskva. De øvrige både var 
blevet søsat i ugens løb. 
 
1. september: FDF Viborg 1. Kreds og FDF Vestervang ude med 14 kanoer og Falken.                    
           
2. september: Torsdagssejlads. Freja, Ella , Falken og Gummitarzan i søen. 
 
5.– 6. september: FDF overlund sejler i kanoerne. 
 
9. september: Torsdagssejlads. Freja, Tjalfe, Røskva , Ella og Falken var i vandet. For første 
gang mørkesejlads med anduvning via rødt båkelys ved broerne .  
FDF Vinkel sejler samme aften i alle kanoer. 
 
14.-15. september: FDF Overlund sejler i kanoer. 
 
16. september: Tors-
dagssejlads. Freja, 
Tjalfe, Røskva , Ella 
og Falken var i søen. 
Mørkesejlads gen-
nemført. 
 
23. september: Tors-
dagssejlads med alle 
fartøjer i søen. Øvel-
se i mørkesejlads 
med båkelinje ved 
broen lavet af cykel-
lygter. 
 
30. september. Tors-
dagssejlads. Tjalfe, 
Røskva og Ella taget 
på trailere for vinteren. Foto: Bjarne Lohmann 8 

Foto: Meginforeningen 



 
Tilknyttet lederstab 2004 
 

 
Uddannelse 
Ved sejlads uden for søer kræver FDF Landsforbundet at ansvarlig skipper har bestået Sø-
fartsdirektoratets duelighedsprøve. Vi har derfor noteret os, hvilke ledere, der har beviset, og 
opfordrer øvrige til at tage det på aftenskole.  I det forløbne år  har ingen ledere taget duelig-
hedsbevis, hvilket bl.a. skyldes kurser ikke tilbydes i Viborg. Vi har derimod fået en tilgang 
af ledere, der i forvejen har duelighedsbevis.  
 
 
Udlån/leje af materiel 
 I lighed med tidligere år har 1. Eskadre stået for den største del af udlejningen.  
Økonomisk har udlejningen været  svagt faldende i forhold til de foregående år. Det skyldes 
bl.a. at flere kanotrailere i andre kredse og organisationer er kommet til.  
2. Eskadre anvendes oftest af egne medlemmer (mødeaftener, torsdagssejladser og  Gaste-
hold.)  
Følgebåden har medvirket bl.a. ved Roklubbens regatta på Nørresø, ved Stormegin træf i 
Marstal, på Sommertogtet samt ved Megin-bowlen i august. 
 
 

Funktion Navn Adresse Tlf. E-Mail 
     

Sejladsleder db Ole Nagel Kommenvej 16 86 61 36 42 nagel@fdf.dk 

Materiel      db Henrik Nicolaisen Nørresøvej 11 86 67 45 80 henrikn@fdf.dk 

Kasserer Poul Nørgaard Hirsevænget 8 86 62 51 07 pnp@viborgkommune.dk 

Leder           db Anders Øhrberg Søbakken 116 86 67 63 01 aoehrberg@yahoo.dk 

Leder          db Carl Erik Jensen Hindbærvej 17 86 61 45 51 carlerik@oncable.dk 

Leder Bent Menander Perikonvej 14 86 60 12 62 noimenander@mail.tele.dk 

Leder Tom Schou Kirkebækvej 44 25 46 61 89 tomschou@hotmail.com 

Leder Brian Schjøtler Sønderhedevej 5 24 21 31 41 schjoetler@get2net.dk 

Leder           db Michael Hedager Krystalgade 11A 
1172 Kbh.K 51 80 22 89 hedager@sol.dk 

Leder Jens Håkan Vinkelvej 126 86 67 49 50 jens.haakan@sahva.dk 

Leder           db Jens Bork Gl.Randersvej 23B 86 67 53 21 jens.bork@e-box.dk 

Assistent      db 
 
Assistent      db 

Anders Kristensen 
 
Christian Maigaard 

Hjortehøjen 2 
 
Plejlen 9 

86 67 51 29 
 
86 67 48 99 

aek@sol.dk 
 
maigaard@fdf.dk 

Assistent Jacob Gregersen   jacobkg@sol.dk 
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  Kommen- 
vej 16 

Nørresø- 
vej 11 

Finderup/ 
Jegstrup 

FDF Viborg 1. 
Kreds depot 

Kanoer (8)     S      V-F  

Stormegin 

YAM 250 

Meginjoller (3) 

Optimist 

    S       S 

  S-V 

    S 

   S-V 

    V-F 

 

    V-F 

 

 

Følgebåd (1)      S     V-F  

Kanotrailer (1)     S      V-J   

Bådtrailere (4)     S      V-F  

Veste (79) 

Våddragter 

S (25 stk.) 
 

s (40 stk.)    v 
(alle) 

s-v (3 stk.) 

  

Telte (2)       H 

Kredsenens brug af materiel til mødeaftener 
Kredsenes brug af fartøjerne på hverdages skønnes uforandret i forhold til sidste år. Der har 
således været kredssejladser såvel som klassesejladser alle med mange deltagere. 
 
 
Årets trofæer 
Specialpris for Stormeginer blev genvundet ved Stor Megin Kapsejladsen i juni i farvandet 
mellem Ærø og Langeland. 
Derimod måtte vi give slip på Megin-bowlen, som vi har vundet ved stævner i 02 og 03. 
Som en trøst fik vi pokalen ”Den mest alternative tilgang til Meginsejlads”, idet Røskva 
kæntrede i den sidste sejlads under Megin Bowlen på Vejle Fjord. 
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Geminis besætning i Marstal                                               Frejas besætning  i Marstal med  
med Pokal for 1. plads.                                                        fighterpokal. 
Fotos: Henrik Nicolaisen    

                     ”Kvajepokal” i Vejle          
           Foto: Meginforeningen 

 
 
 
 



 
Eskadrerne 
 
1. Eskadre   

  

 
Farvande:           Åer og søer 
Fartøjer:               8 kanoer:  
                             Blå gruppe nr. 1-4  
                             Rød gruppe nr. 5-8. 
Personer:              Max. 24 (3x8)  
Mobilitet:             1 kanotrailer  
Flådebase:            Kommenvej 16 
 
 

  Foto: Brian Schjøtler, FDF Vinkel.. 
 
 
2. Eskadre   

  
Farvande:           Søer, fjorde og kystnære områder. 
Fartøjer:               1 Stormegin: Freja 19. 
                             3 Meginjoller: Ella 33, Røskva 34 og                           
Tjalfe 35.  
                             1 Optimistjolle.             
Personer:              Max. 18   
Mobilitet:            4 bådtrailere, 1 jollevogn  
Udstyr:                4 skipperkasser, 2 gummiruller, 7   
                             bådshager, 16 fendere m.v. 
Flådebase:           Nørresøvej 11 

Foto: Flemming Pedersen, Finderup. 
 
 
3. Eskadre   
 

Farvande:           Søer, fjorde, og kystnære områder. 
Fartøjer:               Falken følgebåd af typen Brigg, Fal
                            con 500 med  50HK Yamaha.        
                            Gummitarzan af typen YAM 250 T  
                            med 4 HK Yamaha 
Personer:             Max.6+2 
Mobilitet:            1 bådtrailer, 1 taske 
Udstyr:                2 skipperkasser, VHF, GPS og vind   
                            måler. Brandslukningsudstyr, bådsha
                            ger, våddragter                         
Flådebase:            Nørresøvej 11 
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Foto:  Henrik Nicolaisen, FDF Overlund 



Støttefunktioner   
 
Flådebase:           Nørresøvej 11 
Flådebase:           Kommenvej 16 
Hovedværksted:  Finderup  
Magasiner:          Jegstrup  
                            Finderup  
                            Flådebaserne.  
Forvaltninger:     Flådebaserne  
Regnskabsafd.:    Hirsevænget 8 
 

  Foto: Henrik Nicolaisen, FDF Overlund 
 
 

 

Økonomi 
Årene 2002 og 2003 var præget af nye anskaffelser (Freja og Falken). Begge anskaffelser fi-
nansieredes hovedsagelig via tilskud fra fonde. Vores driftsbudget for 2003 viste imidlertid 
et stort underskud, især grundet høje forsikringer. Det var klart utilfredsstillende, hvorfor der  
i 2004 blev gjort tiltag på at rette dette forhold op:  
• Vi fik en årlig bevilling af Viborg kommune til forsikringer og vedligeholdelse på 75 

% af udgiften dog max. kr. 10.000,-. 
• Så meget vedligeholdelsesarbejde og magasinering som mulig sponseres eller dækkes 

via frivillig indsats. 
• Flere aktive medlemmer på fx gastehold. 
 
Den samlede nyværdi af fartøjer med udstyr er ca. kr. 650.000,- . Salgsværdien er vanskelig 
at fastsætte men vurderes til mellem 50- 75 % af nyværdien.  
• Tre fartøjer  (Falken, Freja og Gummitarzan) er 3 år gamle eller derunder.  
• Meginjollerne er fra 1989, men renoveret gennemgribende de sidste 3 år.  
• Kanoerne renoveres løbende med nye sæder. Alene i 04 har tre kanoer fået nye sæder  
• Vores øvrige udstyr (telte, veste, fendere m.v.) er generelt i god stand.   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                          Falken i Nørresø. Foto: Randi Ottosen 
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Deltagerlister 
 
Deltagere på Gastehold 04: 
 
FDF Finderuphøj 
Mikkel Thuesen (03) 
 
FDF Viborg 1. Kreds 
Janne H.B. Nielsen (03) 
Simon Nørgaard Hill (03) 
Karen Marie Mygind Karlsen 
Lars Peter Mygind Karlsen (03) 
Steffen Frilund (03) 
Sebastian Hedegaard (03) 
Thomas Pedersen (03) 
 
FDF Overlund 
Anne Laustsen 
Ida Frandsen 
Louise Kjær Bonde (03) 
Rasmus Westland Knudsen (03) 
Ninna Elgaard Kristensen 
Clara Overby Drew 
 
 

Stor Megin Kapsejlads Marstal, 4. - 6.  juni: 
Ledere:                                   
Ole Nagel, 1. kreds                           
Jens Håkan, Vinkel                           
Henrik Nicolaisen, Overlund  
 
Seniorer:    
Lars Peter Mygind Karlsen, 1. kreds                   
Anders Kristensen, Overlund  
Jakob Gregersen, Overlund 
 
Gaster: 
Mikkel Thuesen, Finderuphøj 
Janne H.B. Nielsen, 1. kreds 
Steffen Frilund, 1. kreds  
Sebastian Hedegaard, 1. kreds  
Anne Laustsen, Overlund 
Ida Frandsen, Overlund 
Louise Kjær Bonde, Overlund  
Ninna Elgaard Kristensen, Overlund 
Clara Overby Drew, Overlund 
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Sommertogt på Limfjorden, 16. -23. juli 
Ledere:                                   
Ole Nagel, 1. kreds                           
Jens Håkan, Vinkel                           
Henrik Nicolaisen, Overlund  
 
Seniorer:    
Lars Peter Mygind Karlsen, 1. kreds                   
Anders Kristensen, Overlund (fra mandag) 
Jakob Gregersen, Overlund    
 
Gaster: 
Rasmus Westland, Overlund 
Steffen Frilund, 1. kreds 
Søren Pedersen, Overlund (fra mandag) 
Louise Bonde, Overlund 
Simon Nørgaard Hill, 1. kreds 
Sebastian Christensen, 1. Kreds 
 

 
Megin-bowlen, Vejle Fjord,  
20. -22. august: 
Ledere:                                   
Ole Nagel, 1. kreds                           
Jens Håkan, Vinkel                           
Michael Hedager, Finderuphøj 
 
Seniorer:    
Anders Kristensen, Overlund  
Christian Maigaard, Overlund 
Jakob Gregersen, Overlund 
 
Gaster: 
Simon Hill, 1. Kreds 
Steffen Frilund, 1. Kreds 
Sebastian Christensen, 1. Kreds 
Ida Frandsen, Overlund 
Louise Bonde, Overlund 
 
 

Rogusa i Middelhavet  
Michael Hedager, Finderuphøj (+ Atlanten) 
Bjarne Lohmann, 1. kreds 
Tom Schou, Vestervang 
Ole Nagel, 1. kreds 
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